

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 27 37 40 34

MS-Ejendomme ApS

Bøgevang 23

2640 Hedehusene

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Steen Grue
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MS-Ejendomme ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 27 37 40 34
	Stiftet: 30. september 2003
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
Direktion	Steen Grue
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Marketscan ApS

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	266	350	406	396	390
Resultat af ordinær primær drift	249	332	389	379	372
Finansielle poster, netto	-91	-104	-108	-140	-179
Årets resultat	123	174	221	179	145
Balance:					
Balancesum	3.884	3.944	3.809	3.799	3.822
Egenkapital	673	550	376	155	-24

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	265.975	349.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.361	-17.361
Resultat før finansielle poster	248.614	332.273
Andre finansielle indtægter	649	73
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.664	-104.438
Resultat før skat	157.599	227.908
2 Skat af årets resultat	-34.749	-53.640
Årets resultat	122.850	174.268
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	122.850	174.268
Disponeret i alt	122.850	174.268

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.702.501	3.719.862
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.702.501</u>	<u>3.719.862</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.702.501</u>	<u>3.719.862</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.557	84.733
4	Udsudte skatteaktiver	5.082	3.502
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.298</u>	<u>12.407</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>100.937</u>	<u>100.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>80.280</u>	<u>123.141</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>181.217</u>	<u>223.783</u>
	Aktiver i alt	<u>3.883.718</u>	<u>3.943.645</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	548.242	425.392
Egenkapital i alt	673.242	550.392
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.526.949	1.638.368
7 Deposita	84.081	79.290
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.432.065	1.315.516
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.043.095	3.033.174
7 Kortfristet del af langfristet gæld	113.000	107.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	196.795
Anden gæld	54.381	55.784
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.381	360.079
Gældsforpligtelser i alt	3.210.476	3.393.253
Passiver i alt	3.883.718	3.943.645
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.424	68.973
Andre finansielle omkostninger	33.240	35.465
	<u>91.664</u>	<u>104.438</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.329	55.329
Årets regulering af udskudt skat	-1.580	-1.689
	<u>34.749</u>	<u>53.640</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober 2015		3.868.068
Kostpris 30. september 2016		<u>3.868.068</u>
Afskrivninger 1. oktober 2015		148.206
Årets afskrivninger		17.361
Afskrivninger 30. september 2016		<u>165.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>3.702.501</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	3.502	1.813
Udskudt skat af årets resultat	1.580	1.689
	<u>5.082</u>	<u>3.502</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	5.082	3.502
	<u>5.082</u>	<u>3.502</u>

Noter

		<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>	
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. oktober 2015		125.000	125.000	
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. oktober 2015		425.392	251.124	
Årets overførte overskud eller underskud		122.850	174.268	
		<u>548.242</u>	<u>425.392</u>	
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	113.000	1.219.927	1.639.949	1.745.868
Deposita	0	84.081	84.081	79.290
Lang gæld tilknyttede virksomheder	0	1.432.065	1.432.065	1.315.516
	<u>113.000</u>	<u>2.736.073</u>	<u>3.156.095</u>	<u>3.140.674</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.640 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 3.703 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marketscan ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.